

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/24-SMARH
Processo Administrativo Nº 2024008423
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES
Data de Publicação: 15/07/2024 14:33:04

TOTAL DO PROCESSO: **134.442,60**

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

INTERBRASIL DISTRIBUIDORA LTDA		37.628.401/0001-09		83.560,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 593	Lance: 30,00	Total: 7.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEGA PLUS	Modelo: MOD.INBRAS COD.25853	
Descrição: AVENTAL EM RASPA DE COURO COM EMENDA 100 X 60 CM P/ OPERADOR ROÇADEIRA - Confeccionado em raspa de couro bovino. Detalhes Técnicos: Fivelas e arrebites metálicos, Espessura média: 1,50 mm.				
Quantidade: 240	Val. Ref.: 65,41	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 7.200,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 199	Lance: 30,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEGA PLUS	Modelo: MOD.MEGA PLUS COD.02498	
Descrição: Cabeçote de Corte para roçadeira lateral - Carretel fio nylon para roçadeira carretel de corte com fio de nylon redondo de 2.5mm, capacidade de armazenar até 3 metros de fio, permitindo a utilização de fio de até 3mm, Rosca: m12X1,50. Compatível com o equipamento do item 10				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 78,58	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 2.400,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 174	Lance: 40,00	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SAVANA	Modelo: MOD.SAVANA COD.25680	
Descrição: Cinto de sustentação duplo para roçadeira, alça cinturão universal, colete de ombro duplo almofadado, cinto alça lateral de sustentação reforçada em nylon. Compatível com o equipamento do item 10				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 74,38	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 2.000,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 562	Lance: 60,00	Total: 28.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARGON	Modelo: MOD.ARGON COD.20657	
Descrição: Lâmina de 3 Pontas, 300 mm x 20mm de furo. Feita em aço especial indicada para trabalhos de corte, limpeza e manutenção com baixa e média dificuldades, Dimensões (CxLxA): 27x28x0.40cm. Compatível com o equipamento do item 10				
Quantidade: 480	Val. Ref.: 110,49	Valor Unit.: 60,00		Total Item: 28.800,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 332	Lance: 160,00	Total: 5.120,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROSSEL	Modelo: MOD.ROSSEL COD.25126	
Descrição: Fio De Nylon redondo com 2,7mm. Rolo de fio de nylon 2,7 mm contendo 512 metros, para uso em roçadeiras lateral, na cor vermelha. Compatível com o equipamento do item 10				
Quantidade: 32	Val. Ref.: 579,49	Valor Unit.: 160,00		Total Item: 5.120,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 886	Lance: 27,00	Total: 37.800,00
Item: 1	Unidade: LITROS	Marca: OREGON	Modelo: MOD.OREGON COD.24970	
Descrição: Óleo 2 tempos (lubrificante) para motores de alto desempenho, tais como: motosserras, roçadeiras, sopradores, motopodas, pulverizadores e cortadores de disco. Indicado na proporção de 1:50 e períodos de descarbonização de 600 h de operação. Embalagem contendo de 500 ml				
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 63,18	Valor Unit.: 27,00		Total Item: 37.800,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 627	Lance: 3,00	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARGON	Modelo: MOD.ARGON COD.22171	
Descrição: Porca da lamina para transmissão (ponteira) compatível com roçadeiras costais, Rosca M12x1,50 Esquerda, Comprimento 2 m, Diâmetro do furo central 1.5 mm, Quantidade de pontas 0, Quantidade de furos1. – Compatível com o equipamento do item 10				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 28,46	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 240,00
24.402.903/0001-67				9.882,60

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

**NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA
EIRELI**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 12,45 **Total: 6.225,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: TESSER CA 46958 Modelo: TESSER CA 46958

Descrição: Luva (par) confeccionada em couro vaqueta palma e dorso, reforço interno na palma, entre os dedos polegar e indicador, elástico de ajuste embutido no dorso, acabamento no punho com viés. CA 26359

Quantidade: 500 Val. Ref.: 31,82 **Valor Unit.: 12,45** Total Item: 6.225,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 902 Lance: 60,96 **Total: 3.657,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CAMPER - Modelo: CAMPER -

Descrição: Protetor Facial - Suporte Facial com Catraca. Constituído de coroa e carneira de material plástico, com regulagem de tamanho através de catraca. Malha de Aço 8"x 12". Fabricado em tela de aço com cerca de 310 mm de largura e 195 mm de altura. A malha é fixada à coroa por meio de pinos PLASTICOS

Quantidade: 60 Val. Ref.: 108,33 **Valor Unit.: 60,96** Total Item: 3.657,60

SANRE COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI **20.502.109/0001-34** **38.000,00**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 465 Lance: 950,00 **Total: 38.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: nakata wasaki Modelo: modelo lateral nwb520

Descrição: ROÇADEIRA LATERAL COMBUSTÃO A GASOLINA com lâmina de 3 pontas - Dados técnicos: Cilindrada Mínima 38.9 cm³, Potência Mínima 2,0 kW, Potência HP Mínima - 2.0, Peso Máximo 9 kg, Comprimento Mínimo 185 cm, Capacidade Mínima do tanque 580 ml. Garantia Mínima de 12 (doze) meses. Marca Stihl, Honda ou similar.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 6.293,55 **Valor Unit.: 950,00** Total Item: 38.000,00

AC EMPREENDIMENTOS LTDA **21.635.989/0001-80** **3.000,00**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 50,00 **Total: 3.000,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: JOG Modelo: JOG

Descrição: PERNEIRA EM BIDIM- Par de perneira Confeccionada em BIDIM, com 5 hastes de polipropileno injetado, costura eletrônica, proteção total do metatarso, proteção contra animais peçonhentos, cor preta

Quantidade: 60 Val. Ref.: 64,92 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 3.000,00

Rodrigo de B. Rodrigues

PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES